
Zarządzenie Nr 15/2008
Burmistrza Gminy Rymanów

z dnia 14.02.2008r

w sprawie powołania komisji do przekazania basenu kąpielowego w 
Rymanowie Zdroju.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r  Nr.142 poz. 1591 z póz zm.)
Burmistrz Gminy w Rymanowie -

zarządza co następuje :

§ 1
I. Powołuje Komisję do przekazania basenu kąpielowego w Rymanowie 

Zdroju w składzie:   

1. Wojciech Zięba - przewodniczący komisji
2. Janusz Małopolski - członek komisji
3. Renata Potasiewicz - członek komisji

II. Komisja w dniu 18.lutego 2008r. o godz. 10.00 dokona przekazania 
basenu kąpielowego w Rymanowie Zdroju - na rzecz Przedsiębiorstwa 

Sanatoryjno-Turystycznego  Stomil  sp. z o o. w Rymanowie Zdroju
i sporządzi protokół zdawczo- odbiorczy.

§ 2

Wykonanie zarządzenia  zleca się powołanej komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


